
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4519 Zone 4514
Zone 4518

Zone 4541 Zone 4524Zone 4522

GEM
BLOUX G

are
 - Q

uai 3

GRAND-LEEZ M
aiso

n D
esc

am
pe

SAUVENIE
RE Pont d

es Pages

SAUVENIERE Répeum
ont

GRAND-LEEZ M
aiso

n Loise

GEM
BLOUX Q

uatre
 C

oin
s

GEM
BLO

UX Rue des V
olo

nta
ire

s

SAUVENIERE M
oulin

 M
ichaux

GEM
BLO

UX Sta
tio

n de sé
lectio

n

GEM
BLOUX Petit

e V
ette

SAUVENIERE Ferm
e Sim

on

SAUVENIE
RE B

ifu
rc

atio
n

AIS
CHE-E

N-R
EFAIL Pont d

es D
am

es

GRAND-L
EEZ Pla

ce

GRAND-L
EEZ Taill

e A
nto

in
e

GRAND-L
EEZ R

ue d
e Perw

ez 7

GRAND-L
EEZ Eta

ng
AISCHE-E

N-R
EFAIL Bara

que

AISCHE-E
N-R

EFAIL C
hapelle

 N
otre

-D
am

e

AIS
CHE-E

N-R
EFAIL Eglis

e

M
EHAIG

NE Eglis
e

AISCHE-E
N-R

EFAIL Route
 de M

ehaig
ne

AISCHE-E
N-R

EFAIL N
achau

AISCHE-E
N-R

EFAIL Bierm
ont

M
EHAIG

NE Renise
EGHEZEE La C

orn
e

EGHEZEE Eglis
e

EGHEZEE Poste
EGHEZEE C

entre

Vers Eghezée



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Gembloux

Zone 4519 Zone 4522
Zone 4518

Zone 4541Zone 4524Zone 4514

EGHEZEE C
entre

AISCHE-E
N-R

EFAIL C
hapelle

 N
otre

-D
am

e

AIS
CHE-E

N-R
EFAIL Eglis

e

AISCHE-E
N-R

EFAIL Route
 de M

ehaig
ne

AIS
CHE-E

N-R
EFAIL Pont d

es D
am

es

EGHEZEE Eglis
e

EGHEZEE Poste

AISCHE-E
N-R

EFAIL N
achau

EGHEZEE La C
orn

e

M
EHAIG

NE Eglis
e

M
EHAIG

NE Renise

AISCHE-E
N-R

EFAIL Bierm
ont

GRAND-LEEZ M
aiso

n Loise

GRAND-L
EEZ Eta

ng

GRAND-L
EEZ R

ue d
e Perw

ez 7

GRAND-L
EEZ Taill

e A
nto

in
e

GRAND-L
EEZ Pla

ce
GRAND-LEEZ M

aiso
n D

esc
am

pe

SAUVENIE
RE Pont d

es Pages

SAUVENIERE Répeum
ont

GEM
BLO

UX Sta
tio

n de sé
lectio

n

SAUVENIERE M
oulin

 M
ichaux

SAUVENIE
RE B

ifu
rc

atio
n

SAUVENIERE Ferm
e Sim

on

GEM
BLOUX Petit

e V
ette

GEM
BLOUX Q

uatre
 coin

s

GEM
BLO

UX Rue des V
olo

nta
ire

s

GEM
BLOUX G

are



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Eghezée
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare Quai 3 7:03 10:10 12:10 14:10 17:20 18:20 19:20

Gembloux Quatre Coins 7:07 10:14 12:14 14:14 17:24 18:24 19:24

Sauvenière Petite Vette 7:09 10:16 12:16 14:16 17:26 18:26 19:26

Sauvenière Bifurcation 7:10 10:17 12:17 14:17 17:27 18:27 19:27

Sauvenière Pont des Pages 7:13 10:20 12:20 14:20 17:30 18:30 19:30

Grand-Leez Place 7:16 10:23 12:23 14:23 17:33 18:33 19:33

Grand-Leez Taille Antoine 7:17 10:24 12:24 14:24 17:34 18:34 19:34

Grand-Leez Rue de Perwez 7 7:18 10:25 12:25 14:25 17:35 18:35 19:35

Grand-Leez Etang 7:19 10:26 12:26 14:26 17:36 18:36 19:36

Aische-En-Refail Pont des Dames 10:30 12:30 14:30 17:40 18:40 19:40

Aische-en-Refail Eglise 10:32 12:32 14:32 17:42 18:42 19:42

Mehaigne Eglise 10:36 12:36 14:36 17:46 18:46 19:46

Eghezée Centre 10:41 12:41 14:41 17:51 18:51 19:51

Numéro de voyage 25 5 9 13 17 21 23



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Eghezée Centre 5:21 6:21 7:21 8:21 11:21 13:21 15:21

Mehaigne Eglise 5:26 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 15:26

Aische-en-Refail Eglise 5:30 6:30 7:30 8:30 11:30 13:30 15:30

Aische-En-Refail Pont des Dames 5:32 6:32 7:32 8:32 11:32 13:32 15:32

Grand-Leez Etang 5:36 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 15:36 18:04 19:04

Grand-Leez Rue de Perwez 7 5:37 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 15:37 18:05 19:05

Grand-Leez Taille Antoine 5:38 6:38 7:38 8:38 11:38 13:38 15:38 18:06 19:06

Grand-Leez Place 5:39 6:39 7:39 8:39 11:39 13:39 15:39 18:07 19:07

Sauvenière Pont des Pages 5:42 6:42 7:42 8:42 11:42 13:42 15:42 18:10 19:10

Sauvenière Bifurcation 5:45 6:45 7:45 8:45 11:45 13:45 15:45 18:13 19:13

Sauvenière Petite Vette 5:46 6:46 7:46 8:46 11:46 13:46 15:46 18:14 19:14

Gembloux Quatre Coins 5:48 6:48 7:48 8:48 11:48 13:48 15:48 18:16 19:16

Gembloux Gare 5:52 6:52 7:52 8:52 11:52 13:52 15:52 18:20 19:20

Numéro de voyage 2 4 6 8 14 20 24 26 28



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Eghezée
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux Gare Quai 3 7:03 10:10 12:10 14:10 17:20 18:20 19:20

Gembloux Quatre Coins 7:07 10:14 12:14 14:14 17:24 18:24 19:24

Sauvenière Petite Vette 7:09 10:16 12:16 14:16 17:26 18:26 19:26

Sauvenière Bifurcation 7:10 10:17 12:17 14:17 17:27 18:27 19:27

Sauvenière Pont des Pages 7:13 10:20 12:20 14:20 17:30 18:30 19:30

Grand-Leez Place 7:16 10:23 12:23 14:23 17:33 18:33 19:33

Grand-Leez Taille Antoine 7:17 10:24 12:24 14:24 17:34 18:34 19:34

Grand-Leez Rue de Perwez 7 7:18 10:25 12:25 14:25 17:35 18:35 19:35

Grand-Leez Etang 7:19 10:26 12:26 14:26 17:36 18:36 19:36

Aische-En-Refail Pont des Dames 10:30 12:30 14:30 17:40 18:40 19:40

Aische-en-Refail Eglise 10:32 12:32 14:32 17:42 18:42 19:42

Mehaigne Eglise 10:36 12:36 14:36 17:46 18:46 19:46

Eghezée Centre 10:41 12:41 14:41 17:51 18:51 19:51

Numéro de voyage 25 5 9 13 17 21 23



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Eghezée Centre 5:21 6:21 7:21 8:21 11:21 13:21 15:21

Mehaigne Eglise 5:26 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 15:26

Aische-en-Refail Eglise 5:30 6:30 7:30 8:30 11:30 13:30 15:30

Aische-En-Refail Pont des Dames 5:32 6:32 7:32 8:32 11:32 13:32 15:32

Grand-Leez Etang 5:36 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 15:36 18:04 19:04

Grand-Leez Rue de Perwez 7 5:37 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 15:37 18:05 19:05

Grand-Leez Taille Antoine 5:38 6:38 7:38 8:38 11:38 13:38 15:38 18:06 19:06

Grand-Leez Place 5:39 6:39 7:39 8:39 11:39 13:39 15:39 18:07 19:07

Sauvenière Pont des Pages 5:42 6:42 7:42 8:42 11:42 13:42 15:42 18:10 19:10

Sauvenière Bifurcation 5:45 6:45 7:45 8:45 11:45 13:45 15:45 18:13 19:13

Sauvenière Petite Vette 5:46 6:46 7:46 8:46 11:46 13:46 15:46 18:14 19:14

Gembloux Quatre Coins 5:48 6:48 7:48 8:48 11:48 13:48 15:48 18:16 19:16

Gembloux Gare 5:52 6:52 7:52 8:52 11:52 13:52 15:52 18:20 19:20

Numéro de voyage 2 4 6 8 14 20 24 26 28



Toutes périodes
SAMEDI

Page 7

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Eghezée
Jours de circulation S S S S S

Gembloux Gare Quai 3 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Gembloux Quatre Coins 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

Sauvenière Petite Vette 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Sauvenière Bifurcation 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Sauvenière Pont des Pages 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Grand-Leez Place 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Grand-Leez Taille Antoine 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Grand-Leez Rue de Perwez 7 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Grand-Leez Etang 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

Aische-En-Refail Pont des Dames 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Aische-en-Refail Eglise 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

Mehaigne Eglise 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Eghezée Centre 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Numéro de voyage 3 7 11 15 19



Toutes périodes
SAMEDI

Page 8

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Gembloux
Jours de circulation S S S S S

Eghezée Centre 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54

Mehaigne Eglise 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59

Aische-en-Refail Eglise 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03

Aische-En-Refail Pont des Dames 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05

Grand-Leez Etang 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09

Grand-Leez Rue de Perwez 7 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10

Grand-Leez Taille Antoine 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11

Grand-Leez Place 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

Sauvenière Pont des Pages 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Sauvenière Bifurcation 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Sauvenière Petite Vette 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

Gembloux Quatre Coins 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21

Gembloux Gare 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Numéro de voyage 10 12 18 22 26



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 9

Gembloux - Eghezée71

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Eghezée
Jour de circulation D

Gembloux Gare Quai 3 8:30

Gembloux Quatre Coins 8:34

Sauvenière Petite Vette 8:36

Sauvenière Bifurcation 8:37

Sauvenière Pont des Pages 8:40

Grand-Leez Place 8:43

Grand-Leez Taille Antoine 8:44

Grand-Leez Rue de Perwez 7 8:45

Grand-Leez Etang 8:46

Aische-En-Refail Pont des Dames 8:50

Aische-en-Refail Eglise 8:52

Mehaigne Eglise 8:56

Eghezée Centre 9:01

Numéro de voyage 1

Vers Gembloux
Jours de circulation D

Eghezée Centre 12:00

Mehaigne Eglise 12:05

Aische-en-Refail Eglise 12:09

Aische-En-Refail Pont des Dames 12:11

Grand-Leez Etang 12:15

Grand-Leez Rue de Perwez 7 12:16

Grand-Leez Taille Antoine 12:17

Grand-Leez Place 12:18

Sauvenière Pont des Pages 12:21

Sauvenière Bifurcation 12:24

Sauvenière Petite Vette 12:25

Gembloux Quatre Coins 12:27

Gembloux Gare 12:31

Numéro de voyage 16


